
obsah č. 2/2022

Krátké zprávy 4

Samosprávy si mohou žádat 
o proplacení testů 
od 1. března 2022 zpětně 5

Fungování obecních orgánů 
od 17. ledna 2022 5

Nevydání vyhlášky o poplatku 
za komunální odpad 
a jeho důsledky 6

Intenzivní dotační smršť 
v oblasti životního prostředí 7

Přehled legislativních změn 
v dopravě v roce 2022 9

Energetickou chudobu 
nedopustíme 10

Na příspěvek na bydlení může 
nově dosáhnout až dvojnásobek 
domácností 11

Whistleblowing - nikdy nekončící 
téma aneb Jak postupovat, 
pokud není dána národní 
právní úprava 12

Cesty vedoucí k srdcím 14

Rozhovory:
Pohled stomatologa na nedostupnost 
stomatologické péče 
v menších obcích 16
Dobrá spolupráce s hasiči
je pro obce nezbytná 17

Právní poradna:
Výroční zpráva podle zákona 
o svobodném přístupu 
k informacím 18

Legislativa pod lupou
aneb Co se řešilo v roce 2021 
a s čím v roce 2022 začínáme 20

Starosti a radosti starostů 22

Vaše zkušenosti:
Sokolov se může pochlubit Čtyřkou, 
moderním pobytovým zařízením 
pro seniory 25

Z jednání orgánů Svazu 26

Soutěže 27


